

# شناسایی ۱۲۰۰ واحد تولیدی کوچک واجد شرایط صادرات در کشور

مرداد 5، 1395

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از شناسایی ۱۲۰۰ واحد تولیدی کوچک واجد شرایط صادرات در کشور خبر داد.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، علی یزدانی در مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل جدید شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان غربی اظهار داشت: هم‌اکنون 11 هزار نفر نیروی انسانی در مجموعه وزارت صنعت، معدن و تجارت و در حوزه ستادی و استانی آن مشغول فعالیت هستند.

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران با اشاره به ابلاغ سیاست‌های اقتصاد مقاومتی از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی گفت: در این رابطه، ایشان اجرای این سیاست‌ها را برای سه قوه، اصحاب رسانه، سرمایه‌گذاران، تشکلهای مردم نهاد و عموم مردم جامعه واجب دانسته و بر حمایت از تولیدات داخلی تاکید کردند.

یزدانی از راه‌اندازی 10 هزار بنگاه راکد و زیر ظرفیت تولید و دو هزار طرح بالای 60 درصد پیشرفت فیزیکی تا پایان امسال در سراسر کشور خبر داد و گفت: راه‌اندازی این واحدها سبب اشتغال 185 هزار نفر در کل کشور می‌شود.

وی با بیان اینکه تا پایان امسال از تعداد واحدهای شناسایی شده جهت فعال‌سازی 420 واحد در قالب واحدهای تولیدی و صنعتی راکد و زیر ظرفیت و طرح در آذربایجان غربی راه‌اندازی می‌شود، تصریح کرد: امید است با توجه به عزم جدی شاهد رفع موانع و مشکلات پیش روی واحدهای صنعتی در کشور باشیم.

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران با اشاره به وجود 950 شهرک و ناحیه صنعتی در کل کشور بیان کرد: باید در شهرک‌های صنعتی به مسائلی همچون ایمنی، سلامت، محیط زیست و آموزش بیش از پیش توجه شود.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از شناسایی یک هزار و 200 واحد تولیدی کوچک واجد شرایط صادرات در کشور خبر داد و گفت: در این رابطه ارتقاء رقابت‌پذیری، تشکیل کنسرسیوم‌های صادراتی و شرکت‌های

مدیریت صادرات در دستور کار جدی دولت قرار دارد.

وی بر ضرورت توسعه صنعتی کشور و به تبع آن استان آذربایجان غربی، ایجاد و افزایش اشتغال پایدار و ارتقای درآمد مردم تاکید کرد و افزود: در این راستا باید بررسی‌های لازم انجام شود و در آذربایجان غربی با توجه به بازدیدهای انجام شده موانع و مشکلات شناسایی و جمع‌بندی می‌شود تا در راستای رفع موانع اقدامات لازم صورت گیرد.

وی به سرمایه‌گذاری مشترک با ترکیه در استان‌های آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی اشاره کرد و ادامه داد: بازدیدهای از ترکیه صورت گرفته و در این راستا شهرک صنعتی فاز 3 ارومیه در آذربایجان غربی و همچنین شهرک صنعتی در آذربایجان شرقی جهت سرمایه‌گذاری مشترک پیش‌بینی شده که امید است این حرکت به نتیجه برسد